
Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o. 

Československé armády 274/55, 500 03 Hradec Králové 
 

Pořadí uchazečů, kteří splnili podmínky v 1. kole přijímacího řízení 2023  

pro přijetí do studijního oboru  

RVP 65-42-M/01 Hotelnictví, ŠVP Hotelnictví a cestovní ruch 

 

                                                                                    

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

Maximálně možný počet uchazečů, který lze přijmout je 20. 

 

 

INFORMACE: 

V případě, že některý z uvedených uchazečů na seznamu nepotvrdí svůj úmysl vzdělávat se na 

dané škole odevzdáním Zápisového lístku v zákonné lhůtě (nejpozději do 10-ti pracovních dnů) 

od dne zveřejnění výše uvedeného seznamu uchazečů, může být na jeho místo přijat v pořadí 

další uchazeč.   

Pořadí 

uchazečů 

Registrační 

číslo 

1. 11230208 

2. 21230204 

3. 11230207 

4. 21230201 

5. 21230221 

6. 21230217 

7. 21230214 

8. 21230206 

9. 21230202 

10. 11230203 

11. 21230211 

12. 21230205 

13. 11230211 

14. 11230201 

15. 21230203 

16. 11230206 

17. 22230207 

18. 11230202 

19. 11230209 

20. 21230215 

 

Pořadí uchazečů: 

Uchazeči jsou uvedeni v pořadí od nejlepšího k nejhoršímu výsledku, kterého dosáhli 

v rámci hodnocení celého přijímacího řízení. 

 

Nejlepšího výsledku dosáhl uchazeč s 96 body, nejhoršího výsledku uchazeč s 44 body. 

       

  VŠEM ÚSPĚŠNÝM UCHAZEČŮM  

BLAHOPŘEJEME! 

 

Pedagogický kolektiv HOTELOVKY 

 



 

 

KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2023 
 

 

Kritéria hodnocení uchazečů v rámci přijímacího řízení 

 

         Hodnocená oblast         Body 

        max. 

         Jednotná přijímací zkouška z CJL        50 

Jednotná přijímací zkouška z MAT        50 

         Průměrný prospěch ve 2. pololetí 8. ročníku ZŠ        20 

         Celkem        120 

 

 

Body za test z CJL a MAT 
Započítají se body získané za výkon v jednotlivých testech. 

 

 

Body za průměrný prospěch ve 2. pololetí 8. ročníku ZŠ 
 

ø prospěch Body ø prospěch Body ø prospěch Body ø prospěch Body 

1,00 – 1,09 20 2,00 – 2,09 10 3,00 – 3,09 0 4,00 – 4,09 0 

1,10 – 1,19 19 2,10 – 2,19 9 3,10 – 3,19 0 4,10 – 4,19 0 

1,20 – 1,29 18 2,20 – 2,29 8 3,20 – 3,29 0 4,20 – 4,29 0 

1,30 – 1,39 17 2,30 – 2,39 7 3,30 – 3,39 0 4,30 – 4,39 0 

1,40 – 1,49 16 2,40 – 2,49 6 3,40 – 3,49 0 4,40 – 4,49 0 

1,50 – 1,59 15 2,50 – 2,59 5 3,50 – 3,59 0 4,50 – 4,59 0 

1,60 – 1,69 14 2,60 – 2,69 4 3,60 – 3,69 0 4,60 – 4,69 0 

1,70 – 1,79 13 2,70 – 2,79 3 3,70 – 3,79 0 4,70 – 4,79 0 

1,80 – 1,89 12 2,80 – 2,89 2 3,80 – 3,89 0 4,80 – 4,89 0 

1,90 – 1,99 11 2,90 – 2,99 1 3,90 – 3,99 0 4,90 – 4,99 0 

 

 

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí: 

a) lepší prospěch z ANJ ve 2. pololetí 8. ročníku ZŠ  

b) lepší průměrný prospěch dosažený ve 2. pololetí 8. ročníku ZŠ ze všech vyučovacích předmětů 

c) lepší výsledek jednotné přijímací zkoušky z CJL 

d) lepší výsledek jednotné přijímací zkoušky z MAT 

e) lepší prospěch v 2. pololetí 8. ročníku ZŠ z CEJ, pak MAT  

 

 

 

Hradec Králové 28. dubna 2023 

 


